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
pascale.cessac-meyrignac@notaires.fr

ST PRIVAT� 97 850 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 2 850 €  

soit 3 % charge acquéreur

Une maison d'habitation bâtie en parpaings 
et couverte en tuiles comprenant au rez-de-
chaussée un garage, cave, buanderie, une 
chambre, au 1er étage une cuisine, salle à 
manger, salon, salle de bains, deux chambres, 
et terrain autour. Classe énergie : DPE vierge.
Me P. RIVIERE - 05 55 28 41 05
gabriel.riviere@notaires.fr

ST PRIVAT� 226 600 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 6 600 €  

soit 3 % charge acquéreur

Maison élevée sur sous-sol divisé en chauf-
ferie et garage, rez-de-chaussée comprenant 
entrée, séjour, cuisine, salle de bains, deux 
chambres, à l'étage grenier, deux chambres, 
salle d'eau et wc. Terrain avec piscine. Classe 
énergie : DPE vierge.
Me P. RIVIERE - 05 55 28 41 05
gabriel.riviere@notaires.fr

TREIGNAC� 75 000 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  

soit 7,14 % charge acquéreur

Réf. 19022-61. Maison en pierre et ardoise 
comprenant au rez-de-chaussée : cuisine, 
cave, local chaudière. 1er étage : salon salle 
à manger, 1 chambre, bureau, salle de bains, 
dressing. 2ème étage : 3 chambres, 3 salles 
de bains. Dressing. Surf. hab. 124 m2. Classe 
énergie : DPE vierge.
Me P. CESSAC-MEYRIGNAC
05 55 98 01 22
pascale.cessac-meyrignac@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE

SÉLECTION
D’ANNONCES 

IMMOBILIÈRES 
DE NOTAIRES

Pour acheter/vendre 
au juste prix, 

demandez une expertise 
à votre notaire !
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Pays d’Ussel

MAISONS

BUGEAT�
133 000 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 6,40 % charge acquéreur

Réf. 19022-68. Maison de 136 m2 pierre et 
ardoise : sous-sol : 2 garages, buanderie, s. de 
douche WC, cave. Rez de chaussée : bureau, 
salon s. à manger, cuisine avec terrasse, WC 
; 1er étge : 4 ch, WC, s. de bains. 2è étage : 
grenier aménageable. Dépendance. Terrain. 
Classe énergie : E.

Me P. CESSAC-MEYRIGNAC
05 55 98 01 22
pascale.cessac-meyrignac@notaires.fr

EGLETONS� 147 560 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 560 € 

soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. 10803/51. Dans un lotissement agréable 
avec un parc, maison construite en 1971, com-
prenant quatre chambres, un bureau, un séjour 
avec cheminée, une cuisine donnant sur ter-
rasse extérieure. Classe énergie : G.
SELARL P. JOYEUX - 05 55 93 10 06
pierre.joyeux@notaires.fr

MEYMAC� 56 180 € 
53 000 € + honoraires de négociation : 3 180 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. MM 288. Maison: une cuisine équipée 
ouverte sur pièce à vivre avec poêle à bois, un 
toilette, véranda av cuisine d'été. Deux chambres. 
1 salle de bains, grenier aménageable. Une cave 
voutée. Ccour extérieure - cabanon. Chauffage 
électrique. Classe énergie : DPE vierge.
SAS OFFICE NOTARIAL V.A.L 19-63
05 55 72 10 06
scp.vignal-associes@notaires.fr

USSEL� 126 800 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 800 € 

soit 5,67 % charge acquéreur

Réf. UM 1087. Maison élevée sur sous-sol conte-
nant gge et chaufferie, une cuisine équipée, un 
sal-séj, 3 ch, 1 salle de bains, wc. Balcon sur le 
devant. Chauffage central d'origine fuel modifié 
avec granulés. Classe énergie : E.
SAS OFFICE NOTARIAL V.A.L 19-63
05 55 72 10 06
scp.vignal-associes@notaires.fr

USSEL� 178 400 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 4,94 % charge acquéreur

Réf. UM 1080. Une maison élevée sur sous-sol av 
cave, buanderie et atelier, 1 grde pce à usage de 
cuisine, coin repas, salle de séjour, wc. sdb, wc 
et 3 ch. 2 gges attenants. Terrain avec cabanon . 
Chauffage gaz de ville. Classe énergie : D.
SAS OFFICE NOTARIAL V.A.L 19-63
05 55 72 10 06
scp.vignal-associes@notaires.fr

C E
Certi� cation

Votre micro station
dans moins de 10 m2 

Votre assainissement est-il aux normes ?
CONTACTEZ-NOUS !

www.assainissement-pauly.fr

Ets PAULY Francis sarl
19350 Concèze

06 11 41 80 12
05 55 25 23 08
tp.pauly@orange.fr
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
RDCH : entrée, séjour/salon traversant (27m2), 
cuisine aménagée sur terrasse arrière, cuisine 
d'été aménagée dans le garage. - 1er : palier 
3 chambres, une petite pièce mansardée, salle 
de bains/WC. Travaux à prévoir - chaudière 
au gaz - cour fermée devant et terrasse + petit 
jardin sur l'arrière. Terrain de 206m2. VISITE 
VIRTUELLE DISPONIBLE SUR IMMONOT 
Classe énergie : E.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES�
239 465 € 

229 000 € + honoraires de négociation : 10 465 € 
soit 4,57 % charge acquéreur

Réf. 87006/865. Maison d'habitation compre-
nant : - RDC : 2 garages, sas d'entrée, entrée, 
salle d'eau, 2 chambres, WC, buanderie/chauf-
ferie. - 1er étage : entrée, dégagement, cuisine, 
petit salon/chambre, séjour avec véranda, 2 
chambres, salle de bains, WC, rangements. 
Jardin de 672 m2. Abri de jardin. Chauffage 
gaz. Menuiseries PVC double vitrage. Classe 
énergie : E.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES�
250 850 € 

240 000 € + honoraires de négociation : 10 850 € 
soit 4,52 % charge acquéreur

Réf. 87006/841. NAUGEAT - Maison d'habita-
tion comprenant : - RDC : entrée, 2 garages, 
atelier, buanderie, chaufferie. - 1er étage : 
palier/dégagement, 2 chambres, salle de 
bains, cuisine, salon, salle à manger, WC. - 
2ème étage : palier/dégagement, 2 greniers, 2 
chambres, cabinet de toilettes, WC. Jardin de 
538 m2. Chauffage gaz de ville. Classe éner-
gie : F.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

Votre assainissement
est-il aux normes ?

CONTACTEZ-NOUS !

Ets PAULY Francis sarl

06 11 41 80 12
05 55 25 23 08
tp.pauly@orange.fr

Renseignements
PAGE 23

Créez une alerte e-mail 
pour recevoir les dernières 

offres immobilières

https://www.assainissement-pauly.fr/
https://www.radiototem.net/
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LIMOGES�
271 550 € 

260 000 € + honoraires de négociation : 11 550 € 
soit 4,44 % charge acquéreur

Réf. 87006/874. LES RUCHOUX - Dans 
rue calme proche de commerces/commo-
dités, grande maison de ville 1965/1970, 
à rénover de 137m2 environ, construite sur 
2 garages dont 1 traversant avec chauf-
ferie: - 1er étage : séjour/salon de 31m2 
- cuisine 12m2 - chambre sur jardin - ran-
gements - WC, - 2ème étage : 4 chambres 
avec parquet dont 2 de + 15m2, salle d'eau, 
WC, rangements, Grenier dessus. Jardin 
sur l'arrière, chaudière au gaz de ville, 
tout à l'égout. VISITE VIRTUELLE SUR 
IMMONOT. Classe énergie : F.

SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

PANAZOL� 142 175 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 175 € soit 5,31 % charge acquéreur

Réf. 87006/866. PANAZOL-Maison d'habitation 
comprenant : - RDC : séj, cuis, WC, gge. - 1er 
étage : dégagement, sde, 3 ch et WC. Sous-sol 
et jardin 324m2. Chauffage gaz. Découvrez cette 
superbe visite virtuelle: https://nodalview.com/
o6ig7UsNjmNiZzYwoyzgskYW Classe énergie : E.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

PANAZOL� 168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 5 % charge acquéreur

Réf. 87006/864. Proche Centre ville et commodi-
tés/écoles, maison ancienne de 140m2 environ à 
rénover, disposant : - rdc : garage, chaufferie, ate-
lier. - 1er : entrée desservant cuisine aménagée av 
espace dinatoire + véranda 22m2 côté jardin, séj de 
22m2 avec balcon et chem, sd'eau, WC, 2 ch, - 2e 
étage : palier desservant 3 ch, anc cuisine, sdb, WC, 
greniers. Cour fermée devant, jardin sur l'arrière av 
atelier. Chaudière au fioul, tout à l'égout.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

SOLIGNAC� 199 100 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 100 € 

soit 4,79 % charge acquéreur

Réf. 87006/852. Dans le quartier historique, 
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
espace chaufferie / buand, cuis, D'un étage 
donnant sur l'arr, comp de: palier avec pla-
cards, cuis avec véranda et terrasse couverte, 
sàm avec chem ouverte et balcon, 3 ch, sde, w. 
c., Grenier, Jardin autour. Classe énergie : E.
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

BERSAC SUR RIVALIER
101 986 € 

96 800 € + honoraires de négociation : 5 186 €  
soit 5,36 % charge acquéreur

Réf. 14761/278. Maison, Rdc: salle de séj av 
chem, cuisine aménagée avec cave, pièce, 
chaufferie, buanderie av cave, 2 salles d'eau avec 
wc, 1 verrière. 1er étage : 5 ch, salle d'eau avec 
wc, 2 greniers aménageables, isolés, avec vélux. 
Jardin clos av atelier. Classe énergie : D.
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

Secteur Ouest

MAISONS
ST JUNIEN�

209 300 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 300 € 

soit 4,65 % charge acquéreur

Réf. 87056-519. A 2 pas du centre ville et 
des grandes surfaces avec tous commerces 
accessibles à pied, pavillon traditionnel 
148 m2 habitables sur sous-sol complet et 
aménagé comprenant cuisine, séjour 33 
m2, quatre chambres, salle de bains, wc. 
Terrain clos 1000 m2. Double vitrage, chauf-
fage central au gaz, tout à l'égout, murs et 
combles isolés. Classe énergie : E. www.
cmvnotaires.com/
SCP COURIVAUD et LORIOT-CHEYRON
05 55 02 11 11  
ou 06 80 87 55 57
evnego@orange.fr

ST JUNIEN�
343 200 € 

330 000 € + honoraires de négociation : 13 200 €  
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 87056-489. Maison de caractère de 258 
m2 habitables comprenant cuisine aménagée, 
salle à manger, salon avec terrasse, bureau, 
7 chambres, deux bains, trois wc, salle de 
musique, terrain 900 m2 avec garage et piscine 
chauffée. Double vitrage, chauffage central au 
gaz, tout à l'égout. Classe énergie : C. www.
cmvnotaires.com/
SCP COURIVAUD et LORIOT-CHEYRON
05 55 02 11 11  
ou 06 80 87 55 57
evnego@orange.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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GUÉRET
et périphérie

Nord

Sud

CREUSE

Guéret 
et périphérie

MAISONS
BUSSIERE DUNOISE� 70 040 € 

65 000 € + honoraires de négociation : 5 040 €  
soit 7,75 % charge acquéreur

Réf. 1032. Maison avec grange sur terrain de 
703 m2 compr : cuisine, séjour, 3 chbres, SB, 
WC, cellier/garage, garage non attenant/ter-
rains non attenants de 4389 m2. Classe énergie 
: DPE vierge.
Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

GUERET� 33 000 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 3 000 €  

soit 10 % charge acquéreur

Réf. 10986/512. Maison de ville élevée sur deux 
nveaux composé de cinq pièces principales (4 
chambres), proche centre ville et de ses com-
merces. Jardin derrière (niveau inférieur-1). A 
rénover. Classe énergie : DPE vierge.
Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
negociation.23002@notaires.fr

GUERET� 148 000 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5,71 % charge acquéreur

Réf. 10986/509. Pavillon des années 1970, 
élevé sur sous-sol, rdc comprenant 4 pièces 
principales (3 chambres), chauffage fuel et 
fenêtres doubles vitrage. Jardin derrière, cour 
devant. Proche école et centre commercial.
Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
negociation.23002@notaires.fr

PARSAC RIMONDEIX�
41 000 € 

38 000 € + honoraires de négociation : 3 000 €  
soit 7,89 % charge acquéreur

Réf. 10986/395. Maison de village comprenant 
RDC entrée par une véranda, cuisine, arrière 
cuisine, puis dégagement desservant un WC et 
une salle d'eau. A l'étage : palier, une chambre 
et partie comble. Grange attenant (2 garages). 
En face : Autre grange avec atelier et débarras. 
vaste terrain derrière. Classe énergie : DPE 
vierge.
Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
negociation.23002@notaires.fr

PARSAC RIMONDEIX� 53 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 €  

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2012. Maison individuelle comprenant une 
entrée, séjour, cuisine, salle de bains avec wc. 
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

Réf. 1835. Une maison de ville comprenant un 
rez-de-chaussée avec salon-salle à manger, 
cuisine, une pièce avec douche et wc. Au 
1er étage : 4 chambres. Au 2ème étage : 2 
chambres sous combles. Sous-sol avec 4 
caves, chaudière au fioul, ballon d'eau chaude. 
Garage. Terrain attenant. Classe énergie : DPE 
vierge.
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

FRESSELINES� 125 308 € 
118 000 € + honoraires de négociation : 7 308 €  

soit 6,19 % charge acquéreur

Réf. 1037. Pavillon élevé sur sous-sol sur ter-
rain de 1460 m2 compr : séjour (cheminée), cui-
sine, 2 chbres, SB, WC, terrasse /Au 1er étage 
: 2 chbres, coin toilette/WC. Classe énergie : E.
Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

LA CELLETTE� 64 000 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 

soit 6,67 % charge acquéreur

Réf. VD/65. BOURG - Gde maison de village 
très lumineuse à rénover mais hab avec un 
gros potentiel sur 480 m2 de jardin, belle vue, 
cave avec chaufferie, atelier, gge. Conviendrait 
aussi pour un artisan, projet d'accueil, A 
DECOUVRIR avec intérêt Classe énergie : 
DPE exempté.

Mes JACQUET et CHAPUS
05 55 62 87 61 ou 06 67 83 64 10
valerie.delannoy.36053@notaires.fr

MEASNES� 131 000 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. VD/61. Proche centre bourg, jolie maison 
individuelle habitable de suite avec terrain 
agréable, clos, arboré, arbres fruitiers, puits, 
belle terrasse de 48 m2 possibilité d'acheter à 
côté 1652 m2 de terrain en plus pouvant même 
être constructible. Garage, cave, dépendance.
Mes JACQUET et CHAPUS
05 55 62 87 61 ou 06 67 83 64 10
valerie.delannoy.36053@notaires.fr

SAGNAT� 49 900 € 
46 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 

soit 8,48 % charge acquéreur

Réf. 933. Maison + grange attenante sur terrain de 
416 m2:salon, sàm, cuisine, bureau, SE/WC/1er 
étage : Coin toilette avec WC (sanibroyeur), 2 
chbres en enfilade. Classe énergie : F.
Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

SOUMANS� 119 000 € 
112 264 € + honoraires de négociation : 6 736 €  

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2010. Un ensemble immobilier compre-
nant : - une maison d'habitation en partie sur 
cave, avec au rez-de-chaussée : une première 
pièce, une cuisine, un grand séjour, bureau. A 
l'étage : 4 chambres, salle de bain, wc. Grenier 
au-dessus, aménageable. - Un studio attenant 
à la maison, avec son entrée indépendante - 
Une grange avec un porche sur le côté donnant 
accès à une première cour et diverses dépen-
dances. - Un grand terrain sur l'arrière. Classe 
énergie : DPE vierge.
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Denis Pouyadoux
05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com
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ST LOUP� 37 100 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 2 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2000. Maison individuelle, composée d'une 
cuisine, un salon, une chambre, un wc et une 
salle de bain. Grenier au-dessus. Grange et 
hangar attenant. Terrain attenant. Classe éner-
gie : DPE vierge.
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

ST MARIEN� 149 240 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 9 240 € 

soit 6,60 % charge acquéreur

Réf. 23010-110265. Longère en pierres de 4 ch, 
séjour av cuisine A&E ouverte... Dépendance 
: auvent & débarras, cave voutée. Cour close 
& jardin de 816 m2. Habitable de suite. Classe 
énergie : C.
Me N-B. MICOLIER - 05 55 65 87 67
service.negociation.23010@notaires.fr

ST SULPICE LE DUNOIS
59 440 € 

55 000 € + honoraires de négociation : 4 440 €  
soit 8,07 % charge acquéreur

Réf. 1050. Maison sur terrain de 345 m2 avec 
cuisine, sàm, 2 chbres,garage/3 chbres, SE, 
WC + maison sans confort. Terrain en face de 
281 m2. Classe énergie : DPE vierge.
Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

Sud

MAISONS

ARRENES�
84 380 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 380 €  
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